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Dodatkowe lekcje matematyki dla uczniów ze Szczecinka

Rektor Politechniki Koszalińskiej dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK i starosta powiatu Krzysztof
Lis, absolwent Politechniki Koszalińskiej, podpisali 22 stycznia 2021 r. umowę na realizację
zajęć dodatkowych z matematyki dla maturzystów szkół z powiatu szczecineckiego. Kursy
sfinansuje uczelnia.

W spotkaniu, które – z zachowaniem obostrzeń sanitarnych – odbyło się w siedzibie Starostwa
Powiatowego, poza przedstawicielami gospodarzy, w tym wicestarostą Robertem Fabisiakiem
(również absolwentem Politechniki Koszalińskiej), wzięli udział m.in. dr inż. Artur Wezgraj,
kanclerz i dr inż. Sławomir Nagnajewicz, dyrektor Filii Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku.

– Poprzez naszą współpracę chcemy także pokazać jakim potencjałem naukowym i
dydaktycznym dysponuje nasza uczelnia – podkreśliła prof. Danuta Zawadzka. – Zapraszamy
tegorocznych maturzystów do Filii w Szczecinku, ale mamy także bogatą i różnorodną ofertę
poszczególnych wydziałów w Koszalinie – dodała.

W projekcie, który ma na celu istotne wsparcie dla młodych osób planujących kontynuację nauki
na studiach np. na Politechnice Koszalińskiej, ogółem weźmie udział 557 uczniów z 24 klas w
sześciu szkołach. Umowa obejmuje 336 dodatkowych godzin zajęć z matematyki dla 14 grup
uczniów. Projekt realizowany będzie od lutego do kwietnia 2021 r.

Najwięcej grup zajęciowych, bo aż dziewięć, planuje zrealizować Zespół Szkół nr 1 im. Komisji
Edukacji Narodowej w Szczecinku. Pandemia COVID-19 utrudnia codzienne funkcjonowanie, a
w sposób szczególny edukację. Dostosowanie się do rygorów sanitarnych uczniów i nauczycieli,
zdalne nauczanie, dotkliwie odczuwają tegoroczni maturzyści.

– To kolejne, wspólne przedsięwzięcie powiatu szczecineckiego i Politechniki Koszalińskiej na
rzecz edukacji matematyki wśród naszych uczniów oraz promocja kształcenia technicznego –
powiedział Krzysztof Lis. – Cieszę się, że uczniowie w tym szczególnym czasie pandemii będą
mogli skorzystać z dodatkowych godzin i lepiej przygotować się do egzaminu dojrzałości z
matematyki.

Starosta, korzystając z okazji, podziękował prof. Danucie Zawadzkiej za dotychczasową, bardzo
owocną współpracę. Zgodnie z umową Politechnika Koszalińska zobowiązuje się m.in. do
pokrycia kosztów realizacji zajęć w zakresie obejmującym wynagrodzenie dla nauczycieli
prowadzących zajęcia i udostępnienia pomieszczeń dydaktycznych dla realizacji tych zajęć w
obiektach Filii w Szczecinku.
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